
                  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   
Μυτιλήνη  04-09-2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 7543 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48251        
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
Ψαρρός . Ξ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                           
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις σε λειτουργικά κενά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών, εκπαιδευτικών στη διάθεση του 
ΠΥΣΔΕ, αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ και αιτούντων απόσπαση εντός του ΠΥΣΔΕ Λέσβου , νεοδιόριστοι 
ειδικής αγωγής » 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας  

Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6. το υπ’ αριθμ 108336/Ε2/21-08-2020 με θέμα: Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων 

εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και την ανάληψη υπηρεσίας των αποσπασμένων από 

άλλο ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.19/04- 09-2020 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Το ΠΥΣΔΕ Λέσβου με την αριθμ. 19/04-09-2020 Πράξη  του  προτείνει τις προσωρινές τοποθετήσεις των λειτουργικά 

υπεράριθμων εκπαιδευτικών, των εκπαιδευτικών  που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, των 

αποσπασμένων στο ΠΥΣΔΕ Λέσβου και των αιτούντων απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ , των Νεοδιόριστων Ειδικής Αγωγής   

για το διδακτικό έτος 2020-2021, ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

             

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ01 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΠΙΤΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2ο  Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ  2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ  1ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ  ΔΕΝ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 
1ο  ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  ΔΕΝ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤ/ΝΗΣ  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤ/ΝΗΣ  ΔΕΝ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ81 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ07 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

 

ΑΥΓΟΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

  
 
 
 
 
 

   

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



 
 
 
 

    
ΑΜΟΙΒΑΙΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΙΜΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81/86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΤΡΕΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ  ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΟΥΛΕΡΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ82 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΣ  ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

    
ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΡΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 

ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΑΤΩ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΑΤΗΔΙΑΚΟΥ ΘΕΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΑΛΤΣΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΧΑΛΙΚΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΓΚΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΠΕ02 ΧΙΟΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΖΙΟΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

  

 
 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
ΓΕΛ 
ΜΑΝΑΤΑΜΑΔΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
Λ.Τ. ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΣΙΡΕΠΛΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ  ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΘΗΝΑ  ΠΕ04.01 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

 
 
 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΣΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

        

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΡΙΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΤΑΜΒΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΦΡΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΥΤ/ΝΗΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  
ΔΕΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

    

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΠΕ84 -ΤΕ 01 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΕΛΟΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ/ΝΗΣ  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ/ΝΗΣ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΠΕ87.08 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ/ΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ  

    
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ08.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ88.02 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΚΩΔΩΝΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ88.01 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (άδεια 

τέκνου) 

ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΛΩΝ 

ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02ΕΑΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΜΑΤΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

ΣΙΜΙΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03ΕΑΕ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΦΕΡΓΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΚΑΘΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03ΕΑΕ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ (άδεια 

τέκνου) 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03ΕΑΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ



ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΓΚΑΖΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03ΕΑΕ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΙΑΚΩΒΙΝΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΕ03ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

   
 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί τοποθετούνται από την ημέρα ανάληψης υπηρεσίας τους. 

 
 
 

                                                                                            Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
                                                                                                  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 

                                                                                                     ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΨ46ΜΤΛΗ-54Κ


		2020-09-07T13:47:22+0300
	Athens




